ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАВКАЗСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  18  сентября  2023 года                                                                           №  107/623

О регистрации избранных депутатов Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва по Кропоткинскому

пятимандатному избирательному округу № 2

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Кавказская от 10 сентября 2018 года № 105/614 «О результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 2», территориальная избирательная комиссия Кавказская  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета муниципального образования Кавказский район восьмого созыва по Кропоткинскому пятимандатному избирательному округу № 2:

              Латынина Николая Николаевича;
     Савина Игоря Владимировича;

     Сивоконь Ирину Ивановну;

     Тимченко Галину Александровну;
     Чернову Екатерину Юрьевну.
2. Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об их избрании.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Огни Кубани».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская ЕИ.Цымбаленко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

     Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Е.И.Цымбаленко